c/7 írl NI L
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

REQU ERIM ENTO N";lg!-/2025

Exmo. Sr.
Averaldo Pereira da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência que solicite ao Poder
Executivo, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação, informações oficiais
acerca da construção da unidade escolar no bairro São Luiz, tendo em vista o
interesse público envolvido.

í. Há interesse da atual administração em dar continuidade à execução da obra da escola
no bairro Sào Luiz, conforme o projeto e a localização indicados em anexo?

Congonhas, 22 de maio de 2025.

Rodrigo ilva M ndes
reador

Cámara Munictpal do Conoonhas

ilfl 1fl il]iltil]1ilil iltiltilililllfll|il
PROTOCOLO GER L ía63/2025
Data: 02/06/2025 . Horârio: í 1r02

Lêglrlatlvo. REQ't62/2025

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Paclfico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3732-0300 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg br
www. congonhas.mg.leg.br

)

fli4cn íy
L-

Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

Localização da obra.
Rua.15
Bairro: Sáo Luiz
Município: Congonhas
cEP.36412-526

Localizaçáo e foto do terreno:
20"33'58.0"S 43"48',s5.7"W (-20.566098, -43.81 5482)

Cámara Municipel de Congonhas
Rua DÍ Pacifico Homêm Júnior, 82 Centro, Congonhas/Mc - Íeleíoner (31) 3732-0300 - E-mail: cemare@congonhâs mg leg br
www congonhas mg leg.br

ri

l',

.S

E

I

v ír( c/1
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

Segue em anexo imagens das Plantas

:l

^Rq

l

._-

CâmâÍa Municipal de Congonhas
RuaDÍ PaciÍico Homem Júnior 82, Cêntro, Congonhâs/MG - Telefone: (31 ) 3732-0300 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.bÍ
www. congonhas.mg.leg.br

t :

Iã E!!!

r0

ARQ

I

_.._

=

=

.:

l--â--.j''

ri.t

c/, CAI'üARA MUNICIPA.
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

ír

T

EF

r==*Itti I *:
1'

CámaÍa Municipal de Congonhas
Ruá Dr. Pacífico Homem Júnjor, 82, Centro, Congonhas/Mc - Telefonê: (31) 3732-0300 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br
www congonhas.mg.leg.br

!s

t5

I

1"
-t

!..-

t-

.t

_[

I

::l
rLl
t T-t